
Uputstvo za Smart narukvicu ID 115 Plus

Uverite se da je nivo baterije normalan pri prvoj upotrebi. Nizak nivo baterije će uzrokovati
isključivanje i trebate napuniti opseg za automatsko uključivanje.

Kako nositi

U stanju isključivanja, držite funkcijski taster 3 sekunde da pokrenete sistem za podešavanje. uređaj

sa vibracijama, stanje napajanja.

Dugo držati funkcijski taster 3s ( ući u interval za isključivanje • i odabrati ISKLJUČENO, sistem će se

napajati ako se ne pokrene za 5 sekundi.)

Kratkim dodirom funkcijskog tastera možete osvetliti ekran ili prebaciti stranicu na ekranu u stanju
uključenosti.

Sistem će automatski početi da meri puls kada se prebaci na interfejs za puls i isključiće se sa ekrana

nekoliko sekundi nakon što se prikaže rezultat



Kako napuniti

Korak 1: Izvucite jedan kraj narukvice

Korak 2: Ubacite deo sa slike na punjenje



Skenirajte sledeći QR kod ili uđite u prodavnicu aplikacija da biste preuzeli i instalirali i “ Sports "

Android iOS sistemski zahtevi: Android 5.0 i noviji, IOS 8 i noviji.

Telefon koji podržava Bluetooth 4 0.

• Otvorite APP

• Kliknite na ikonu Settings

• Moj uređaj

• Skeniraj uređaj

• Pritisnite Connect

Nakon završetka uparivanja, APP će automatski zapamtiti Bluetooth adresu, kada se otvori ili

pokrene u pozadini. APP će automatski pretraživati i povezivati opseg.
Molimo vas da se uverite da je APP-u dozvoljeno da radi u pozadinskom režimu

Lični podaci



Molimo postavite prve lične podatke nakon ulaska u APP,

Podešavanja - Lična podešavanja.

TimeBluetooth povezivanje Menja vaš pol, godine. visinu i težinu.

Postavite cilj aktivnosti i cilj spavanja, tako da možete nadgledati završetak. Možete da podesite

period za podsećanje na nedostatak aktivnosti ili ga možete isključiti.

Pedometar

Nosite sat za snimanje koraka svaki dan. Pogledajte korake u realnom vremenu. Stalna vibracija i

prikazuje se ime ili broj (prikazuje se ime samo ako je u kontaktima. U suprotnom se prikazuje broj)

Vibracija se uključuje i kada postoje Wechat, QQ ili druga obaveštenja.

Uđite u interfejs i protresite sat. Uključiće se kamera na telefonu.

Uključite / isključite da biste omogućili / onemogućili funkciju vibracije na opsegu za obaveštenja o
interfejsu za puls

Opseg 75 će započeti merenje pulsa čim je prebačen na interfejs brzine protoka. Interfejs za otkucaje

srca treba da opseg ima senzor za otkucaje srca.
Režim spavanja

Narukvica će automatski nadgledati koliko dugo i kako spavate.



Korisnici Android-a: Obavezno povežite opseg sa telefonom. Zatim otvorite opcije i dozvolite joj

pristup dolaznom pozivu.

IOS korisnici: Nijedno obaveštenje nije ni povezano. Ponovo pokrenite telefon i ponovo se povežite.

Zatim kliknite Upari nakon zahteva za Bluetooth uparivanje.

Napomene

1. Ne nosite traku tokom tuširanja ili plivanja

2. Molimo povežite opseg prilikom sinhronizacije podataka.

3. Kada vam je potrebno punjenje, uklonite kaiš za zglob i ubacite punjač

4. Ne izlažite traku jačoj vlazi ili ekstremno visokim ili niskim temperaturama.

5. Kada padne opseg, proverite da li ima dovoljno memorije i da li se servis zatvara ili ne, a zatim

ponovo pokrenite telefon i pokušajte ponovo

Topli saveti: molimo vas da nosite traku tokom spavanja kako biste beležili podatke o spavanju

Navodila za pametno zapestnico ID 115 Plus



Prepričajte se, da je raven akumulatorja ob prvi uporabi običajna. Zaradi prazne baterije se bo
izklopil in morali boste napolniti domet samodejnega vklopa.

Kako nositi



V načinu izklopa držite funkcijsko tipko 3 sekunde, da zaženete sistem za nastavitev. vibrirajoča
naprava, stanje moči.

Dolgo držite funkcijsko tipko 3s (vnesite interval zaustavitve • in izberite IZKLOP, sistem se bo

zagnal, če se ne zažene čez 5 sekund.)

Kako zaračunati

1. korak: Izvlecite en konec zapestnice

Korak 2: Vstavite del s slike v polnjenje



Zaslon lahko osvetlite ali preklopite stran na zaslonu v vklopljeno stanje s kratkim dotikom

funkcijske tipke.

Sistem bo samodejno začel meriti srčni utrip, ko preklopi na vmesnik za srčni utrip, in izklopil zaslon

nekaj sekund po prikazu rezultata.

Optično preberite naslednjo kodo QR ali vstopite v trgovino z aplikacijami, da prenesete in

namestite "Sports"

Sistemske zahteve za Android iOS: Android 5.0 in novejši, iOS 8 in novejši.

Telefon, ki podpira Bluetooth 4 0.

• Odprite APP
• Kliknite ikono Nastavitve

• Moja naprava

• Optično preberite napravo

• Kliknite Connect

Po končanem seznanjanju si bo APP samodejno zapomnil naslov Bluetooth, ko se odpre ali zažene v

ozadju. APP bo samodejno poiskal in povezal obseg.



Prepričajte se, da se aplikacija lahko izvaja v ozadju

Osebni podatki

Po vnosu APP objavite svoje prve osebne podatke,

Nastavitve - Osebne nastavitve.

Povezava TimeBluetooth Spremeni vaš spol, starost. višina in teža.

Nastavite cilj dejavnosti in cilj spanja, da boste lahko spremljali dokončanje. Nastavite lahko

obdobje, ki vas bo opozorilo na pomanjkanje dejavnosti, ali pa ga izklopite.

Pedometer

Vsak dan nosite uro za snemanje korakov. Oglejte si korake v realnem času. Prikažejo se stalne

vibracije in ime ali številka (ime je prikazano samo, če je v stikih. V nasprotnem primeru se prikaže
številka)



Vibriranje se aktivira tudi, ko so na voljo obvestila Wechat, QQ ali druga.

Vstopite v vmesnik in stresite uro. Kamera na telefonu se bo vklopila.

Vklop / izklop za omogočanje / onemogočanje funkcije vibriranja v območju za obveščanje

o  impulznem vmesniku

Pas 75 začne meriti impulz takoj, ko se preklopi na vmesnik pretoka. Vmesnik za srčni utrip mora

imeti vrsto senzorjev za srčni utrip.

Spanje

Zapestnica bo samodejno spremljala, kako dolgo in kako spite.

Uporabniki Androida: pas obvezno povežite s telefonom. Nato odprite možnosti in mu dovolite

dostop do dohodnega klica.

Uporabniki IOS: Nobeno obvestilo ni povezano. Znova zaženite telefon in znova vzpostavite

povezavo. Nato po seznamu Bluetooth za seznanitev kliknite Seznani.

Opombe

1. Pasu ne nosite med prhanjem ali plavanjem

2. Pri sinhronizaciji podatkov povežite obseg.

3. Ko potrebujete polnjenje, odstranite zapestni trak in vstavite polnilnik

4. Ne izpostavljajte traku prekomerni vlagi ali izredno visokim ali nizkim temperaturam.
5. Ko obseg pade, preverite, ali je dovolj pomnilnika in ali se storitev zapre ali ne, nato znova

zaženite telefon in poskusite znova.

Topli nasveti: prosimo, med spanjem nosite trak za snemanje podatkov o spanju

Инструкции за паметна нараквица ID 115



Plus

Осигурете се дека нивото на батеријата е нормално првиот пат кога ќе го користите.

Ниската  батерија ќе предизвика да се исклучи и треба да го полните автоматското
напојување на  опсегот.

Како да се носат

Во режим на исклучување, држете го копчето за функција 3 секунди за да го
стартувате  системот за поставување. вибрирачки уред, состојба на напојување.

Држете ги копчињата за функција 3s подолго време (внесете го интервалот на
исклучување •  и изберете ИСКЛУЧЕН, системот ќе се напојува ако не започне за 5
секунди.)



Може да го осветлите екранот или да ја префрлите страницата на екранот во
состојба на  вклучување со кратко допирање на функциското копче.

Системот автоматски ќе започне да го мери срцевиот ритам кога ќе се префрли на
интерфејсот  на срцевиот ритам и ќе го исклучи екранот неколку секунди по
прикажувањето на резултатот.

Скенирајте го следниот QR-код или внесете ја продавницата за апликации за да
преземете и  инсталирате „Спорт“

Барања на системот за Android iOS: Android 5.0 и понов, iOS 8 и понов.

Телефон што поддржува Bluetooth 4 0.

• Отворете АПЛ

• Кликнете на иконата Поставки
• Мојот уред

• Скенирајте го уредот

• Кликнете на Поврзи се



По завршувањето на спарувањето, АПП-то автоматски ќе ја запомни адресата на
Bluetooth  кога е отворена или работи во позадина. АПП-то автоматски ќе го
пребарува и ќе го поврзе  опсегот.

Ве молиме, проверете дали АПП е дозволено да работи во позадина

Лични податоци

Ве молиме објавете ги вашите први лични информации откако ќе ја

внесете АПП, Поставки - Лични поставки.

Временска врска со Bluetooth го менува вашиот пол, возраст. висина и тежина.

Поставете цел на активност и цел на спиење за да можете да го следите завршувањето.

Може  да поставите период да ве потсетува на недостаток на активност или можете да го
исклучите.

Педометар

Носете часовник за снимање чекор секој ден. Погледнете чекори во реално
време. Се  прикажуваат постојани вибрации и името или бројот (името се
прикажува само ако е во  контакти. Инаку бројот се прикажува)



Вибрациите се активираат и кога има Wechat, QQ или други известувања.

Внесете го интерфејсот и тресете го часовникот. Камерата на телефонот ќе се

вклучи.

Вклучено / Исклучено за да ја овозможите / оневозможите функцијата на вибрации на
опсегот  за известувања за пулсен интерфејс

Лентата 75 ќе започне да го мери пулсот веднаш штом ќе се вклучи во интерфејсот
на  протокот. Интерфејсот на срцевиот ритам треба да има опсег на сензор за
отчукување на  срцето.

Режим на мирување

Нараквицата автоматски ќе следи колку долго и како спиете.

Корисници на Android: Бидете сигурни да ја поврзете опсегот со вашиот телефон.

Потоа  отворете ги опциите и дозволете му да пристапи до дојдовниот повик.

Корисници на IOS: Не е поврзано известување. Рестартирајте го телефонот и
повторно  поврзете се. Потоа кликнете Спари по барањето за спарување на
Bluetooth.

Белешки



1. Не носете каиш додека се туширате или пливате
2. Поврзете го опсегот кога ги синхронизирате податоците.

3. Кога ви треба полнење, извадете ја лентата за зглоб и ставете го полначот

4. Не изложувајте ја лентата на прекумерна влага или на екстремно високи или
ниски  температури.

5. Кога опсегот паѓа, проверете дали има доволно меморија и дали услугата е
затворена или  не, потоа рестартирајте го телефонот и обидете се повторно.

Топли совети: ве молиме носете лента за време на спиењето за да снимите
податоци за  спиење


